Местная администрация

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселок Комарово

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 46
от 24.09.2013 г.
«Об отмене результатов торгов способом запроса котировок цен»
1.
Отменить результаты торгов способом запроса котировок цен по размещению муниципального заказа на выполнение работ по установке газонного ограждения по адресу: ул. Громыхалова, между ул. Привокзальной и Ленинградской (Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок № 0172300008513000014-п от 09.09.2013 г.) на основании Решения Управления Федеральной Антимонопольной службы по Санкт-Петербургу по делу № 94-1664/13 от 13.09.2013 г.). Контракт  с победителем торгов способом запроса котировок – ООО «Мастер» не заключать.
2.
Проинформировать об отмене результатов конкурса участников конкурса.

3.
Представить в Управление Федеральной Антимонопольной службы по Санкт-Петербургу данное Постановление об отмене результатов торгов способом запроса котировок цен.

3.
Опубликовать информационное сообщение об отмене результатов конкурса в официальном печатном органе МО пос. Комарово – газете «Вести Келломяки-Комарово», на официальном сайте www.komarovo.spb.ru и федеральном сайте www.zakupki.gov.ru
Срок – 27.09.2013 г., Ответственный – Яковлева Е.В.

4.        Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

внутригородского МО поселок Комарово

__________________Пупков И.Б.